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M8-GIVARKABLAGE HONA mpg Iqrx

403000B41M020
Kablage M8 rak hona 2 m WSOR 3-pol

o M8-kontakt
« P67
o Antivibrationsmutter

PRODUKTBESKRIVNING

TEKNISK DATA
Anslutning M8
Antal poler 3
Fungerar i kabelkedja Ja
Farg hus Svart
Farg kabel Svart
Godkédnnanden CSA 222, UL
Halogenfri Nej
IP-klass IP67
Kabeldiameter 4,5
Kabelldngd 2m
Kontaktutférande Rak hona
Ledararea 0,25 mm?
LED-indikering Nej
Material Kabel TPU (WSOR)
Material Kontakter Guldplaterad

Skarmad Nej



Spanning AC/DC max

Strém max

Temperaturomrade fast anvandning fran
Temperaturomrade fast anvandning till
Temperaturomrade flexibel anvandning fran
Temperaturomrade flexibel anvandning till

Tillverkarens artikelnummer

60V

3A

-40 °C

90 °C

-25°C

80°C

1200868656
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